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Jegyzőkönyv 
 

Készült a 2014. december 19-én megtartott rendkívüli  
Képviselő-testület nyílt üléséről 

 
Az ülés helye: Nagykovácsi Polgármesteri Hivatal, tárgyaló 
Az ülés időpontja: 2014. december 19. (péntek 08.40 óra)  

Meghívottak: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Bánóczi Margit képviselő, Dr. 
Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Fodor Attila képviselő, Honti Zoltán 
képviselő, Dr. Klein Katalin képviselő, Ledács-Kiss Miklós képviselő, Dr. Szabó 
András képviselő, Szemesy Barbara alpolgármester, Tegzes Endre képviselő, 
Horváthné Holéczy Katalin PB tag, Erdélyi Zoltán PB tag. 

Mester Ákos projektmenedzser, VTK Innosystem Kft, Kotroczó Imre tervező, Solidus 
Kft, dr. Sándor Zsolt Sándor Ügyvédi Iroda, közbeszerzési tanácsadó, dr. Schäffer 
Kinga, Sándor Ügyvédi Iroda, közbeszerzési tanácsadó, Dudás Tamás UTIBER Kft., 
FIDIC mérnök. 

Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, 
Györgyi Zoltán főépítész, Ragány István településmérnök 

Megjelentek: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Fodor Attila képviselő, Honti 
Zoltán képviselő, Dr. Klein Katalin képviselő, Dr. Szabó András képviselő, Szemesy 
Barbara alpolgármester, Tegzes Endre képviselő; Papp István jegyző, Györgyi Zoltán 
főépítész, dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens-jegyzőkönyvvezető 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, 
hogy határozatképesek vagyunk. A napirendekben módosítást kérek, kiegészül egy 
sürgősségi napirenddel, amelyet elsőként tárgyalnánk, tekintettel arra, ha az 
előterjesztésben foglaltakról döntünk, akkor az illetékes földhivatalba még a mai 
napon bejuttatjuk a határozatot, mint hiánypótlást. Aki ebben a formában a 
napirendet elfogadja, kérem, kézfeltartással jelezze. Köszönöm, a módosított 
napirendet a jelenlévő 7 képviselő 7 igen, egyhangú szavazattal fogadta el. 

Napirend: 

1. Döntés a Z 144/2010.(XI.25.) határozat módosításáról 
Előterjesztő: Papp István jegyző 
Előadó: Györgyi Zoltán főépítész 
E-124/2014 PB 

2. „Vállalkozási szerződés „Nagykovácsi szennyvízhálózatának fejlesztése” 
(KEOP-1.2.0/09-11-2013-0015 azonosítási számú pályázat keretében) FIDIC 
Piros Könyv (Második, átdolgozott magyar nyelvű kiadás 2005. január ISBN 
963 85287 9 6) szerződéses feltételei szerint” tárgyában megindított Kbt. 
122. § (4) bekezdés szerinti közbeszerzési eljárás nyertes pályázatának 
kiválasztása – ZÁRT ülés keretében 
Előterjesztő: Papp István jegyző 
Előadó: Ragány István településmérnök 
E-124/2014 PB 

3. Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és 
melegítőkonyhájának létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két 
tanterem kialakítására vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által 
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lebonyolítandó – beruházás önrészének növeléséről, az építési 
közbeszerzés fedezetének biztosításáról. 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó:  Györgyi Zoltán főépítész 
 
E-125/2014 PB 

4. Egyebek 

NYÍLT ÜLÉS:  8.40-től 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A zárt ülés követően folytatjuk nyílt ülésen 
a harmadik napirendet. 

3. napirend: 

Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és melegítőkonyhájának 
létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két tanterem kialakítására 
vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által lebonyolítandó – beruházás 
önrészének növeléséről, az építési közbeszerzés fedezetének biztosításáról. 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Amíg a fedezetet nem biztosítjuk az eljárás 
nem indítható el. A Belügyminisztériumtól pályázaton elnyertünk annyi önrészt, amely 
a határozatban 7,5 millió forint lesz ez a tényleges önrészünk. Most ezt a 13 millió 
forintos kiegészítést kell elfogadni. 

Tegzes Endre bizottsági elnök: A pénzügyi bizottság megtárgyalta és 5 igen, 
egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Felteszem szavazásra a határozati 
javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 

Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta:  

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

134/2014. (XII. 19.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi általános iskola új étkezőjének és 
melegítőkonyhájának létesítésére, valamint a jelenlegi étkező helyén két 
tanterem kialakítására vonatkozó – a Nemzeti Sportközpontok által 
lebonyolítandó – beruházás önrészének növeléséről, az építési közbeszerzés 
fedezetének biztosításáról. 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nemzeti Sportközpontokkal együttműködve, a Nemzeti Köznevelési Infrastruktúra 
Fejlesztési Program keretében - a 141/2014.(IV.30.) számú kormányrendeletben 
foglaltak alapján – a Nagykovácsi Általános Iskola bővítésének finanszírozásában 
részt vállal. 

A beruházás – tervezés, építés – közbeszerzési eljárásának eredményes lezárása 
érdekében a 81/2014.(VIII.27.) Kt határozatában meghatározott bruttó 16.885.678 Ft-
ot összeget bruttó 13.794.570 Ft összeggel megemeli. Így a beruházás tervezési, 
építési költségeire mindösszesen bruttó 28.725.141 Ft-ot, míg az árubeszerzés 
költségére bruttó 1.955.107 biztosít. Ezen összegek fedezetét a 2015 évi 
költségvetésében elkülöníti. 
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Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: folyamatos 
Felelős: polgármester, jegyző 

Kiszelné Mohos Katalin polgármester: mivel egyebekben nincs tájékoztatási 
kötelezettségem, így a mai ülés 8.45 órakor bezárom. 

 

 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Kiszelné Mohos Katalin      Papp István 
       polgármester            jegyző 

 


